Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 20: 15-09-2018 Oss

Naam

Vereniging

1000m Schoolslag Heren Masters

Jeroen Vogelsang
Ingmar Visser

Willem van der Weijden
Paul van den Heuvel
Marco van Rooijen

Egiel Hanenberg

Rob van de Ven

Pascal van Dijk

Frans Martens

Hans van Vastenhoven

DAW
DE BIESBOSCHZWEMMERS
ARETHUSA

ARETHUSA

ARETHUSA

ARETHUSA

SWNZ (SG)

KOEWACHT

OLD DUTCH

OLD DUTCH

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
17:58,37  1.078,37
18:00,07 1.080,07
18:13,62 1.093,62
17:56,02 1.076,02
17:56,02 1.076,02
18:16,47 1.096,47
19:49,72  1.189,72
22:58,87 1.378,87
19:49,02  1.189,02
24:36,57 1.476,57

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1980 0,99139
1981 0,99139
1985 0,99663
1970 0,95222
1969 0,95222
1972 0,95222
1971 0,95222
1970 0,95222
1962 0,91482
1949 0,83162

Gecorr.tijd

Sec

1.069,09
1.070,77
1.089,94
1.024,61
1.024,61
1.044,08
1.132,88
1.312,99
1.087,73
1.227,94

Paginalvanl

Tekst

17:49,09
17:50,77
18:09,94
17:04,61
17:04,61
17:24,08
18:52,88
21:52,99
18:07,73
20:27,94

Individueel
Punten
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Versie 16-9-2018

SS klassement Heren Masters

Naam

Paul van den Heuvel
Marco van Rooijen
Egiel Hanenberg

Jeroen Vogelsang
Ingmar Visser

Frans Martens

Willem van der Weijden
Rob van de Ven

Hans van Vastenhoven
Pascal van Dijk

Opgetelde
Vereniging Punten
ARETHUSA 10
ARETHUSA
ARETHUSA
DAW
DE BIESBOSCHZWEMMERS
OLD DUTCH
ARETHUSA
SWNZ (SG)
OLD DUTCH
KOEWACHT
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Totaal punten

http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



